UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 982 /SVHTTDL-QLTDTT Đồng Tháp, ngày 05  tháng  5 năm 2021

V/v mời họp thống nhất nội dung tài trợ

các môn thể thao của tỉnh năm 2021

Kính gửi:  Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện

Nghĩa tại Thông báo số 100/TB-VPUBND ngày 22 tháng 4 năm 2021 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc hỗ trợ đầu tư phát triển các môn thể thao thế

mạnh của Tỉnh.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính mời Đại diện Lãnh đạo Công ty

TNHH MTV Xổ số kiến thiết tỉnh Đồng Tháp đến dự họp thống nhất nội dung tài

trợ các môn thể thao của tỉnh năm 2021 theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh.

- Thời gian: lúc 8 giờ 00, ngày 06 tháng 5 năm 2021 (thứ năm).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (số 03, đường

Phạm Hữu Lầu, Phường 4, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp).

- Trung tâm HLTĐTDTT chuẩn bị nội dung: Kế hoạch phát triển thể thao

năm 2021 sử dụng nguồn kinh phí tài trợ quảng cáo của Công ty TNHH MTV

Xổ số kiến thiết Đồng Tháp.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rất mong được đón tiếp quý Công ty đến

dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở, KHTC, QLTDTT,

TTHL&TĐTDTT (cùng dự);

- Lưu: VT, QLTDTT (Thúc) 03b.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-05T10:18:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!